2019ГОДИНА
Прв ВАУЧЕР ТЕНИСЕРИ

	Ранг
	Име презиме
	клуб
	Ваучер број
	Сума
	Реализиран од (фирма)
	Средства потрошени за:

	1
	Калин Ивановски
	Југ
	08-1833/29
од 05.07.2019
	45.000,00
	Порта инжинеринг Груп- ДООЕЛ Скопје
	· Тренажен процес и
· Меѓународна програма

	2
	Јана Стојанова
	Југ
	08-1833/31
од 05.07.2019
	45.000,00
	Пуцко Петрол-Скопје
	· Тренажен процес 

	3
	Александра Симева
	Тенниспарк
	08-1833/30
од 05.07.2019
	45.000,00
	Тутунски комбинат АД Прилеп
	· Зимски подготовки во Angie Kerber Academy,

	4
	Берк Бугариќ
	Југ
	08-1833/33
од 05.07.2019
	45.000,00
	Макстил АД Скопје
	· Тренажен процес и
· Меѓународна програма

	5
	Ана Ристевска
	Југ
	08-1833/32
од 05.07.2019
	45.000,00
	На наменска сметка на Тениски клуб Југ-Скопје – АУТОМОБИЛЕ СК -Скопје
	· Тренажен процес

	6
	Ведран Радоњанин
	Југ
	08-1833/34
од 05.07.2019
	45.000,00
	
	· 

	7
	Лука Љубен Андонов
	Југ
	08-1833/35
од 05.07.2019
	76.000,00
	СИМАК- СКОПЈЕ
	· меѓународни турнири 2019 и
· тениска опрема

	8
	Ѓорѓи Јанкуловски
	Југ
	08-1833/36
од 05.07.2019
	45.000,00
	НЛБ банка А.Д. Скопје
	· Тренажен процес и
· Меѓународна програма


















2019 ГОДИНА
Втор ВАУЧЕР ТЕНИСЕРИ
	Ранг
	Име презиме
	клуб
	Ваучер број
	Сума
	Реализиран од (фирма)
	Средства потрошени за:

	1
	Калин Ивановски
	Југ
	08-2734/30 од 04.12.2019
	12.000,00
	Порта инжинеринг Груп- ДООЕЛ Скопје
	· Тренажен процес и
· Меѓународна програма

	2
	Јана Стојанова
	Југ
	08-2734/32 од 04.12.2019
	12.000,00
	НЕ Е РЕАЛИЗИРАН
	НЕ Е РЕАЛИЗИРАН

	3
	Александра Симева
	Тенниспарк
	08-2734/31 од 04.12.2019
	12.000,00
	Тутунски комбинат АД Прилеп
	-меѓународна програма

	4
	Берк Бугариќ
	Југ
	08-2734/34 од 04.12.2019
	12.000,00
	Макстил АД Скопје
	· Тренажен процес и
· Меѓународна програма

	5
	Марко Стоилковски
	Тенниспарк
	08-2734/38 од 04.12.2019
	12.000,00
	ФРИГО ТЕРМ – Скопје
	· Тренажен процес и
· Меѓународна програма

	6
	Ана Ристевска
	Југ
	08-2734/33 од 04.12.2019
	12.000,00
	СЕДА - БРОКЕР АД Скопје
	· спортска опрема

	7
	Ведран Радоњанин
	Југ
	08-2734/35 од 04.12.2019
	12.000,00
	
	[bookmark: _GoBack]

	8
	Лука Љубен Андонов
	Југ
	08-2734/36 од 04.12.2019
	35.000,00
	СИМАК- СКОПЈЕ
	· меѓународни турнири 2019 и
· тениска опрема

	9
	Лина Ѓорческа
	Југ
	08-2734/39 од 04.12.2019
	12.000,00
	ДПУ ПЛАМ -2 ДООЕЛ Струмица
	· меѓународни турнири 2019 и
· тениска опрема

	10
	Горзд Србљак
	Тенниспарк
	08-2734/40 од 04.12.2019
	12.000,00
	Рентина Центар за градежни материјали ДОО Скопје
	· авионска карта 10.000,00 ден и
· тениска опрема 2.000

	11
	Томислав Јотовски
	Југ
	08-2734/41 од 04.12.2019
	12.000,00
	Комерцијална банка А.Д. Скопје
	· спортска опрема
· суплементи

	12
	Стефан Мицов
	Тенниспарк
	08-2734/42 од 04.12.2019
	12.000,00
	ДЕАЛ Консалтинг
	· тренажен процес
· спортска опрема-шпанови

	13
	Ѓорѓи Јанкуловски
	Југ
	08-2734/37 од 04.12.2019
	12.000,00
	НЛБ банка А.Д. Скопје
	· Тренажен процес и
· Меѓународна програма

	14
	Ана Стојановска
	Охрид
	08-2734/43 од 04.12.2019
	12.000,00
	БАР ФЛАЈ ДОО
	· Спортска опрема

	15
	Димитар Грабул
	Југ
	08-2734/44 од 04.12.2019
	12.000,00
	НЕ Е РЕАЛИЗИРАН
	НЕ Е РЕАЛИЗИРАН

	16
	Нина Маринковиќ
	Југ
	08-2734/45 од 04.12.2019
	12.000,00
	Интеко ДООЕЛ-Скопје
	· тренажен процес

	17
	Амар Хусеиновиќ
	МТП
	08-2734/46 од 04.12.2019
	12.000,00
	Виталиа Никола и др. ДОО
	· Тренажен процес – 6.000 ден
· Меѓународна програма 2.145 ден
· Котизација турнири 1.600 ден
· Опрема  2.464 ден
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2019 ГОДИНА   Прв ВАУЧЕР ТЕНИСЕРИ    

Ранг  Име презиме  клуб  Ваучер број  Сума  Реализиран од (фирма)  Средства потрошени за:  

1  Калин Ивановски  Југ  08 - 1833/29   од 05.07.2019  45.000,00  Порта инжинеринг Груп -   ДООЕЛ  Скопје  -   Тренажен процес и   -   Меѓународна програма  

2  Јана Стојанова  Југ  08 - 1833/31   од 05.07.2019  45.000,00  Пуцко Петрол - Скопје  -   Тренажен  процес   

3  Александра Симева  Тенниспарк  08 - 1833/30   од 05.07.2019  45.000,00  Тутунски комбинат АД Прилеп  -   Зимски подготовки во Angie Kerber  Academy,  

4  Берк Бугариќ  Југ  08 - 1833/33   од 05.07.2019  45.000,00  Макстил АД Скопје  -   Тренажен процес и   -   Меѓународна програма  

5  Ана Ристевска  Југ  08 - 1833/32   од 05.07.2019  45.000,00  На  наменска  сметка на Тениски  клуб Југ - Скопје  –   АУТОМОБИЛЕ  СК  - Скопје  -   Тренажен процес  

6  Ведран Радоњанин  Југ  08 - 1833/34   од 05.07.2019  45.000,00   -    

7  Лука Љубен Андонов  Југ  08 - 1833/35   од 05.07.2019  76.000,00  СИМАК -   СКОПЈЕ  -   меѓународни турнири 2019 и   -   тениска опрема  

8  Ѓорѓи Јанкуловски  Југ  08 - 1833/36   од 05.07.2019  45.000,00  НЛБ банка А.Д. Скопје  -   Тренажен процес и   -   Меѓународна програма  

                               

